安徽省航海学会文件

皖 航 学 〔 2 0 2 2〕 1 3 号

关于《安徽省航海学会团体标准专家委员会成员名单》的公告

为规范安徽省航海学会团体标准的编制程序，确保编制工作

的科学性和公正性，加强学会标准管理，提高管理水平和工作效

率，根据《安徽省航海学会团体标准管理办法（试行）》有关规

定，建立安徽省航海学会团体标准专家委员会，主要负责水运交

通领域相关标准的制定、修订、评审和推广等工作，现发布安徽

省航海学会团体标准专家委员会成员名单。

特此公告

            安徽省航海学会

            2022 年 12 月 30日

序号 姓名
学历

学位

专业技

术资格
所在单位及职务

1 何  光
研究生、硕

士
二级教高 安徽省港航集团副总经理

2 李家俊 本科 正高级工程师 省国资委省属企业专职外部董事

3 李振标 大专 正高级工程师
安徽省路港工程有限责任公司

督察员

4 马  超
研究生

硕士
正高级工程师

安徽省港航集团规划发展部副部长、

海润信息技术有限公司董事长、党支

部书记

5 钱叶琳
研究生、

硕士
正高级工程师

安徽省路港工程有限责任公司

党委书记、董事长

6 苏  颖
研究生、

硕士
正高级工程师

安徽省路港工程有限责任公司

副总经理、总工程师

7 孙立武
本科

学士
正高级工程师

安徽省港航建设投资集团有限公司

总经理

8 孙刘林 本科 正高级工程师
安徽省交通科学研究院党总支委员、

副院长

9 孙业香
本科、

工程硕士
正高级工程师

安徽省交通勘察设计院有限公司

执行董事、党委书记

10 王静峰
研究生、博

士
教授

合肥工业大学土木与水利工程学院

院长

11 吴立人 本科 正高级工程师 安徽省航海学会副理事长

12 吴志刚 本科 正高级工程师
安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司总工程师

13 徐启文 本科 正高级工程师
安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司副总经理

14 杨昌道 大专 正高级工程师
安徽省交通勘察设计院有限公司

总经理、党委副书记

15 叶林海 本科 正高级工程师
上海交强国通智能科技有限公司执行

董事

16 余正发 本科 正高级工程师 省港航建设投资集团有限公司

17 张国龙
研究生、硕

士
正高级工程师

安徽省水利水电勘测设计研究总院有

限公司  副总工程师

18 张  骏 本科 正高级工程师
原安徽省地方海事（港航）管理服务

中心

19 张  琼 研究生 正高级工程师
安徽省交通航务工程有限公司

副总经理

20 张文付 本科 正高级工程师 安徽省港航物流有限公司